РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	О признании утратившими силу решений Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения

	Принято
Собранием депутатов
	14 апреля 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Савоськинское сельское поселение», Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 31.01.2018 № 47 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, птицы, собак и кошек на территории Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»;
- решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 18.09.2020 № 92 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 31.01.2018 № 47 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, птицы, собак и кошек на территории Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Савоськинского
сельского поселения                                                                             С. Н. Куделин

х. Савоськин
14.04.2025
№ 106